
 

Анализ результатов ЕГЭ - 2021 
 

Предмет Кол-во 

сдававших 

 

% 

от общего 

числа  

вып-ков 

Наивысший  

балл 

Наименьший 

балл 

Набрали   

 60  и 

более 

баллов 

Набрали   

 80  и более 

баллов 

Набрали ниже 

установленного 

минимального 

балла 

Средний 

балл 

по городу 

Русский язык 

 
116 92% 100 

 Канунников Владимир,  

сош №1 

51 100 чел. 

(86%) 

43 чел. 

(37%) 

- 74 

Математика 

профильная 
76 66% 99 

 Крючков Дмитрий,  

сош №1 

18 40 чел. 

(53%) 

7 чел. 

 (9%) 

2 чел. 

(2,6%) 

60 

Биология 

 
15 12% 73 

 Цыба Елизавета, сош №1 

30 7 чел. 

(47%) 

- 1 чел. 

(7%) 

56 

История 

 
21 18% 75 

 Бочаров Федор, сош №106 

29 8 чел. 

(38%) 

- 1 чел. 

 (4,7%) 

54 

Информатика 

ИКТ 
12 9,5% 90 

Козырев Кирилл, сош №6 

34 7 чел. 

(58%) 

2 чел. 

(17%) 

2 чел. 

(17%) 

58 

Химия 

 
16 13,5% 100 

 Крючков Дмитрий,  

сош №1 

15 7 чел. 

(44%) 

4 чел. 

 (25%) 

2 чел. 

 (12,5%) 

59 

Английский язык 

 
7 5,5% 86 

Новиков Кирилл, сош №3 

14 4 чел. 

(33%) 

1 чел. 

(14,2%) 

1 чел. 

(14,2%) 

61 

Физика 

 
28 24% 93 

 Крючков Дмитрий, сош №1 

Жулин Игорь, сош №6 

38 11 чел. 

(39%) 

7 чел.  

(25%) 

- 62 

Обществознание 

 
57 45% 97 

Изосимова Екатерина,  

сош №6 

25 30 чел. 

(53%) 

6 чел. 

 (11%) 

10 чел. 

(18%) 

58 

Литература 

 
9 8% 84 

 Агафонова Екатерина,  

сош №6 

49 6 чел. 

(67%) 

1 чел. 

(11%) 

- 65 

География 

 
1 0,8% 50 

 Дианов Алексей, сош №106 

50 - - - 50 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


