## Анализ результатов ЕГЭ - 2021

Предмет	Кол-во сдававших	% от общего числа вып-ков	Наивысший балл	Наименьший балл	Набрали 60 и более баллов	Набрали 80 и более баллов	Набрали ниже установленного минимального балла	Средний балл по городу
Русский язык	116	92%	100 Канунников Владимир, сош №1	51	100 чел. (86%)	43 чел. (37%)	-	74
Математика профильная	76	66%	99 Крючков Дмитрий, сош №1	18	40 чел. (53%)	7 чел. (9%)	2 чел. (2,6%)	60
Биология	15	12%	73 Цыба Елизавета, сош №1	30	7 чел. (47%)	-	1 чел. (7%)	56
История	21	18%	75 Бочаров Федор, сош №106	29	8 чел. (38%)	-	1 чел. (4,7%)	54
Информатика ИКТ	12	9,5%	90 Козырев Кирилл, сош №6	34	7 чел. (58%)	2 чел. (17%)	2 чел. (17%)	58
Химия	16	13,5%	100 Крючков Дмитрий, сош №1	15	7 чел. (44%)	4 чел. (25%)	2 чел. (12,5%)	59
Английский язык	7	5,5%	86 Новиков Кирилл, сош №3	14	4 чел. (33%)	1 чел. (14,2%)	1 чел. (14,2%)	61
Физика	28	24%	93 Крючков Дмитрий, сош №1 Жулин Игорь, сош №6	38	11 чел. (39%)	7 чел. (25%)	-	62
Обществознание	57	45%	97 Изосимова Екатерина, сош №6	25	30 чел. (53%)	6 чел. (11%)	10 чел. (18%)	58
Литература	9	8%	84 Агафонова Екатерина, сош №6	49	6 чел. (67%)	1 чел. (11%)	-	65
География	1	0,8%	50 Дианов Алексей, сош №106	50	-	-	-	50